
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  Rheydter TV R

I II III IV V VI Punkte
7 29 74 16 35 10

25

╳

17
3
18

7
23

11
25

14 16
Auszeit

18:19

Ende
13:41 B  TG Neuss S

I II III IV V VI Punkte
8 6 5 2 4 10

217 1
16:18 17:18

3
16

4
19

5
21

10 13 15 Auszeit

5:11
19:22

S
A
T
Z

2

Start
13:44 B  TG Neuss R

I II III IV V VI Punkte
7 6 5 2 1 10

254
16:8

╳

17
7
18

8
20

11
22

14
24

16
25 Auszeit

Ende
14:05 A  Rheydter TV S

I II III IV V VI Punkte
8 7 12 74 16 35

1910 29
16:24 6:13

1
11

3
13

5
15

6
16

7
19

10 Auszeit

1:7
15:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:08 B  TG Neuss S

I II III IV V VI Punkte
7 6 5 2 4 10

8

1 3 8
Auszeit

Ende
14:31 A  Rheydter TV R

I II III IV V VI Punkte
29 74 35 16 10 12

198
15:16

╳

13
2
15

3
16

6
19

7 11 Auszeit

11:13
13:14

Wechsel
8:3 B  TG Neuss S

I II III IV V VI Punkte
7 6 5 2 4 10

171
12:7
12:10

14
 
16 17

11 12 13 Auszeit

13:13
14:15

Bezirksliga 4 mU18
Männer

B  TG Neuss vs. Rheydter TV A
Spiel 47 18.02.2024 13:00 Uhr

Bayerhalle
42329 Wuppertal

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TG Neuss 8/14

1 Sieger, Emil X
2 Klar, Max X
4 Pape, Milijan X
5 Gerner, Anton X
6 Meurer, Jan X
7 Mura, Paul X
8 Ngyeng, Huu Viet Tam X

10 Legmann, Can Louis X

B  Libero

B  Offizielle

T Wucherpfennig, Michael

C

A  Rheydter TV 9/14
7 Kruse, Jannik X
8 Huebner, Niklas X

10 Doudouh, Obai X
12 Thernesse, Semiel X
16 Doudouh, Mehdi X
29 Miraszewski, Adrian X
35 Ezahery, Rayane X
52 Nguyen, Tung Lam X
74 Strube, Yannic X
A  Libero
52 Nguyen, Tung Lam X
A  Offizielle
T Kruse, Martina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TG Neuss Rheydter TV A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 21 1 41 25 1 0 1
0 1 1 25 2 21 19 0 2 2
2 2 0 17 3 23 19 1 1 2
4 5 1 63 85 63 2 3 5
Start: 13:00 Ende: 14:31 Dauer: 1:31

Sieger: Rheydter TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Breuer, Owen 1
2 Jabbarli, Emil 2

Schr. Salti, Pablo
Assist. Nickisch , Philipp

Dokument erstellt: 18.02.2024 14:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


