

Bezirksliga 4 mU18

Männer

B TG Neuss vs. Rheydter TV A

Spiel 47 18.02.2024 13:00 Uhr

Bayerhalle 42329 Wuppertal



	Aufachta efeloa				art :00	(4	Rhe	ydter ⁻	τv	R		de :41	(Втс	Neus	s	s
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Startaufstellung		Ŧ	7	29	74	16	35	10		8	6	5	2	4	10	
를		Spielernr.	<u> </u>							25	7				1	21	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								16:18				17:18		
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 17	3 18	7 23	11 ②	14	16	Auszeit		4 19	5 21	10	13	15	Auszeit 5:11 19:22

S		art :44	(Вт	Neus	s	R		de :05	Œ	s			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	7	6	5	2	1	10		8	7	12	74	16	35	
<u> </u>					4		25	10	29					19
4					16:8			16:24	6:13					
2	X 17	7 18	8 20		14 24	16 25	Auszeit	1 11		5 15	6 16	7 19	10	Auszeit
	-											3		1:7 15:22

_					art :08	B TG Neuss			s		ide :31	A Rheydter TV			R	Wechsel 8:3		B TG Neuss			S			
	A	Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	I	III	IV	V	VI	Punkte
Ę.	Startaufstellung			7	6	5	2	4	10		29	74	35	16	10	12		7	6	5	2	4	10	
Aufstellun	A	Spielernr.	<u> </u>							8					8		19					(F)		17
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	4												15:16							12:7		
L																						12:10		
		1. 5. 2. 6.	3	1	3	8				Auszeit	X 13	2 15	3 16	6 (19	7	11	Auszeit	14	16	17	11	12	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	0 7									15	15	10	<u> </u>			11:13 13:14	<u>_</u>	10	1				13:13 14:15

(B)	TG Neuss	8/14	A) Rheydter TV	9/14
\subseteq			7	Kruse, Jannik	Х
1	Sieger, Emil	Х	8	Huebner, Niklas	Х
2	©Klar, Max	Х	10	Doudouh, Obai	Х
4	Pape, Milijan	Х	12		Х
5	Gerner, Anton	Χ	16	Doudouh, Mehdi	Х
6	Meurer, Jan	Х	29	,	X
7	Mura, Paul	Х		Ezahery, Rayane	X
8	Ngyeng, Huu Viet Tam	Х	52		X
10	Legmann, Can Louis	Х	74	© Strube, Yannic	X
(B)	Libero		A) Libero	
٦Ľ			52	Nguyen, Tung Lam	Х
\mathbb{B}	Offizielle		(A)) Offizielle	

T Kruse, Martina

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen										

				Erget	nisse									
	B) T	G Ne	uss	Rhey	dter	ΤV	'(A)	B Offizielle				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	Τ	Wucherpfennig, Michael			
2	2	0	21	1	41	25	1	0	1					
0	1	1	25	2	21	19	0	2	2					
2	2	0	17	3	23	19	1	1	2					
4	5	1	63		85	63	2	3	5					
Start: 13:00 Ende:					: 14:31 Dauer: 1:31									
Sieger: Rheydter TV								- :	2:1					

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Breuer, Owen		1				
2	Jabbarli, Emil		2				
			Schr.	Salti, Pablo			

Assist. Nickisch , Philipp

Dokument erstellt: 18.02.2024 14:34 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP